2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

 ПУСЛАХĚ
ЙЫШĂНУ

 2020.01.17.  1№

Чанкасси ялě

	 ГЛАВА
КУГЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.01.2020 г.  №1
деревня Кугеево

Об  отмене постановления   от 01.04.2019 № 32
  «О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в «Правила землепользования и

 застройки Кугеевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131 _ФЗ «О б общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Чувашской от 04 июня 2007г. №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Кугеевского сельского поселения, генеральным планом Кугеевского сельского поселения, «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кугеевского сельского поселения, утвержденными Собранием депутатов Кугеевского сельского поселения от 20.05.2008 № 26/1, «Положением о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Кугеевского сельского поселения», утвержденного постановлением главы администрации Кугеевского сельского поселения от 11.03.2019 года  №18.
      1.Постановление администрации Кугеевского сельского поселения №32 от 01.04.2019г. отменить как противоречащему действующему законодательству.

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава администрации
 Кугеевского сельского поселения

	   М.В.Мельникова